
お時間延⻑の場合は、30分につきお1⼈様 800円を別途頂戴いたします。
写真はすべてイメージです。⾷材の⼊荷状況などによりメニューを変更する場合がございます。
和室宴会場（葵・桂・萩）はプラン適⽤外となります。

２０２６年
３⽉まで

《ドリンクメニュー》

洋食料理
２時間制

1０,０００円　／ 1２,０００円　／１５,０００円
（６品） （７品） （７品）

洋食コースプラン洋食コースプラン

オードブル  スープ  ⿂料理  ⾁料理
パン  デザート  コーヒー

Menu

プランによりお料理の内容が異なります。

ご予算に合わせて各種オプションもございます。お気軽にご相談ください。

※10,000円コースは、⿂料理または⾁料理のいずれかをお選びください。

8名様より
承ります


